МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

М В Д   Р о с с и и
«КАЧКАНАРСКИЙ»

Государственная  инспекция дорожного
надзора

ОГИБДД
ул. Береговая, 21, город Нижняя Тура,

Свердловской области, 624223

21.08.2019 г. № _______

на   __________ от ________________

Начальнику Управления
образования Администрации
Нижнетуринского городского
округа

Е.В. Клочевой

О размещении материалов по

профилактике телефонных и

банковских мошенничеств

  Во исполнение указания МВД России от 25.10.2022г. №23/1532, в
качестве дополнительных мер, направленных на профилактику преступлений в
сфере компьютерной информации, телефонных и банковских мошенничеств,
прошу организовать максимальное распространение информационно-

просветительских материалов (видеоролики, плакаты, брошюры),
разработанных Банком России по актуальным темам финансовой грамотности
населения.
  Указанные материалы необходимо разместить в образовательных
организациях, в том числе на официальных сайтах образовательных
организаций, на официальных страницах сети ВКонтакте.
  Материалы доступны для использования по ссылке:
https://disk.yandex.ru/d/erN3Bo08o-oKWg

  Ссылки на размещенные материалы прошу предоставить в ОГИБДД МО
МВД России «Качканарский» в срок до 17.11.2022 года.

Начальник                                                                                      К.Е. Лѐвин

подполковник полиции

Исп.: Юскаева Э.В.
Тел.: 8(34342)2-54-50

07.11.2022 г.

ГУ МВД России по Свердловской области

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
РОССИЙССКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«КАЧКАНАРСКИЙ»
(МО МВД России «Качканарский»)

5 микрорайон, дом 67, город Качканар

Свердловской области, 624350

_____________№_________________

на  № __________ от ________________

СЭД МВД
№25291 от 07.11.2022

07.11.2022 25291